YARIS ORTAOKULU
KAMU HiZMET STANDARTLARI TABLOSU

HiZMETIN

HiZMET ADI iISTENEN BELGELER TAMAMLANMA
SURESI

10

1"

12

13

14

15

Ogrenci Kayit islemleri

Ogrenci Nakil islemleri

Denklik ile Kayit islemleri

Ogrenim Belgesi ve Diploma Kayit
Ornegi

Ogrenci Belgesi

iIkégretim Diplomasi

Merkezi Sinav islemleri (LGS)

Merkezi Sinav iglemleri (Parasiz
Yatililik ve Bursluluk Sinavi)

LGS iglemleri (Bagvuru Tercih)

Ogrenci izinleri

Ogretmen Gorev Yeri Belgesi ve
Hizmet Cetveli

Ogretmen Maas Bordrosu

Ogretmenlerin yer degistirme
talepleri (Nakil)

Ogretmenlerin géreve baslamasi (ilk

Atama)

Ogretmenlerin goreve baslamasi
(Naklen Atama)

* T.C. Kimlik Numarasi Olan Nifus Clizdani

1. Veli Dilekgesi
2. T.C. Kimlik numarasi olan niifus clizdani

. T.C. Kimlik Numarali Niifus Clizdani
. Denklik Belgesi

N =

. Dilekge

. Savas, sel, deprem, yangin gibi nedenlerle okul
kayitlari yok olmus ise, 6grenim durumlarini
kanitlayan belge.

3. T.C. Kimlik No

N =

. Velinin s6zlu beyani
. Ogrenci Okul Numarasi

N =

S6zIi Basvuru

* Banka dekontu

1. Ogrenci ailesinin maddi durumunu gésterir
beyanname ve ekleri
2. Ogretmen gocugu kontenjanindan bagvuru
yapacak égrenciler igin; 6gretmen ¢ocugu
oldugunu gosterir belge
3. 2828 ile 5395 sayili Kanunlar kapsamina giren
cocuk ve ailesinin oturdugu yerde ilkégretim
okulu (tasimali egitim kapsaminda olanlar dahil)
bulunmayan ¢ocuk olduklarina dair belgeler
. Niifus kayit Ornegi
5. Ek-1 Belgesi

N

. Basvuru Formu
. Tercih Formu

N =

N

. Velinin yazili bagvurusu Uzerine verilir.
. Saglik nedeni ile ilgili izinlerde saglik raporu

N

. TC Kimlik Numarasi

. Emekli Sicil Numarasi
. Il Sicil Numarasi

. Ev Adresi

A ODN -

* T.C. Kimlik Numarasi

* Elektronik basvuru ve s6zlu basvuru

® S0zli basvuru ve kararname

1. Kararname
2. Maas Nakil Bildirimi

20 Dk

20 Dk

20 Dk

20 Dk

15 Dk

15 Dk

30 Dk

30 Dk

30 Dk

15 Dk

30 Dk

15 Dk

15 Dk

15 Dk

15 Dk



YARIS ORTAOKULU
KAMU HiZMET STANDARTLARI TABLOSU

HiZMETIN
HIZMET ADI ISTENEN BELGELER TAMAMLANMA
SURESI

16 Ogretmen Nakil islemleri * Atama Kararnamesi 20 Dk
17 Hizmetici Egitim * Elektronik basvuru, sozlu olarak idareye bildirme Ayni giin

Mebbis Personel Bilgileri ile ilgili . Lo .
18 islemler Konuyla ilgili dilekce Ayni giin
19 izin Talep Islemleri (Yillik izin) * zin talep form dilekcesi 15 Dk
20 izin Talep islemleri (Mazeret izni) * zin talep form dilekgesi 15 Dk
21 Saglik raporunun izne ¢evrilmesi * Rapor 15 Dk
22 Derece ve Kademe Terfi islemleri * llden derece teklif yazilarinin tebligi 20 Dk
23 Hizmet Cetveli * S6zlii Basvuru 20 Dk
24 Derece/Kademe Terfi islemleri * Gecikmelerde dilekge Ayni giin

iIkégretim Okullarinda Veli

Tarafindan Ogrenci Davraniglarini . _— . .
25 Degerlendirme Kurulu Kararina itiraz VEHNEREIETEES 1Hafta

Etme

1. Veli dilekgesi
2. iIkégretimde, yeni dgretim yilinin bagladigi ilk bir
e . ay icerisinde, 1-5'inci siniflara devam eden

26 likégretim Okullarinda Sinif ogrencilerden beden ve zihince gelismis olup bilgi 1 HAFTA

QEREEEE ve beceri bakimindan sinif diizeyinin Ustlinde

olanlar igin sinif/sube rehber 6gretmeninin ve
varsa okul rehber 6gretmeninin yazili 6nerileri

Basvuru esnasinda yukarida belirtilen belgelerin disinda belge istenmesi, eksiksiz belge ile basvuru yapilmasina ragmen, hizmetin belirtilen sirede
tamamlanmamasi veya yukarida tabloda bazi hizmetlerin bulunmadiginin tespiti durumunda ilk miiracaat yerine ya da ikinci miracaat yerine
basvurunuz.

ilk Miiracaat Yeri  : Yaris Ortaokulu

isim : Mutasim ATES

Unvan : Okul MUdara

Adres : Bahgelievler Mah. Mehmetgik Cad. No: 46
Tel: 102662415470

Faks 102662394266

e-Posta 1 755965@meb.k12.tr



